
Ra
isi

on
jo

ki

1

2

2

1

1

2.4

1.9

1.9

1.4

0.8

1.1

2.2

1.9

2.0

1.3

1.5

1.6

1.3

1.5

2.4

0.9

1.4

1.7

2.0

1.8

2.3

2.4

2.1

2.8

2.3

1.7

1.0

1.4

0.8

0.9

1.4

1.4

0.9

1.4

0.8

1.2

1.1

3.2

1.8

1.7

1.5

1.6

1.7

1.3

1.0

0.9

0.9

1.2

1.7

1986-K21

1986-K21

1986-K21

2006-K25

2006-K24

2006-K23

2006-K23

vesijohtorasite

sähköjohtorasite

sähköjohtorasite

sähköjohtorasite

viemärijohtorasite

viemärijohtorasite

lämpöjohtorasite

9 m lev. ras.
tie tilalle 1:12

4

pmo

bs

kt

tsto

vr

huoltorakennus

lk

kt

tsto

vr

kt

k

halli

tsto

huoltorakennus

halli

k

k

halli

vr

vr

lk

telakka

kt

k

kt

kt

I-II

kt

k

kt

kt

II

VR

vr

vr

tsto

II

k

pumppaamo

pmo

k

1

11

403:1:24

430:1:24

496:1:13

514:17:0

403:1:24

496:1:13

403:1:24

485:1:13

66E

486:2:12

63L

63K
486:2:12

430:1:24

63
P

403:1:24

485:1:13

66K

Rantaniitty

Artukainen

Pilkola

Jokisylttylä

Paavola

Artukainen

Alistalo

Paavola

V
a
p

a
a
v
a
r
a
s
t
o

n
k
a
t
u

Pansiontie

Vitkalankatu

Pansiontie

S
u

i
k
k
i
l
a
n

t
i
e

Raisionjoen laituri

Raisionjoensilta

Pi
lk

ol
an

po
lk

u

28

2

13

12

59

25

52

57

5

24

21

58

66

25

68

23

20

19

36

18

5

1

37

9

3
11 10

138

141
137

142

127

126

128

1

2

12

11

13

10

15

89

14

56
57

58

2

21

1

30X

7

18

29X

6

5

12d

5

3

4

74

41

4

AT

7

8

3

6

15754

15787

966

263

V
a
p

a
a
v
a
r
a
s
t
o

n
k
a
t
u

Pansiontie

Vitkalankatu

Pansiontie

S
u

i
k
k
i
l
a
n

t
i
e

Raisionjoen laituri

Raisionjoensilta

Pi
lk

ol
an

po
lk

u

18
0m

18
0m

60

100m

60

10
0m

60

90m

60

1
10

E
 63

E
 18

TARKASTANUT

PÄIVÄYS SUUNNITTELUPÄÄLLIKKÖ

PIIRTÄJÄSUUNNITTELIJA

KOHDE

PUH 02-2624 111

PIIRUSTUSNUMERO

GEOTEKN. TARKAST.

SISÄLTÖ

MITTAKAAVA

MUUTOS

FAX 02-2624 208

SUUNNITTELUTOIMISTO

TURUN KAUPUNGIN YMPÄRISTÖ- JA KAAVOITUSVIRASTO

KATULUOKKA:

ASEMAKAAVA VAHVISTETTU:

KAUPUNGINOSA:

KORVATTU OSITTAIN PIIRUSTUKSELLA:

HYVÄKSYNYT:

VIRAN PUOLESTA:

KORVAA OSITTAIN PIIRUSTUKSEN:

KORVATTU PIIRUSTUKSELLA:

KORVAA PIIRUSTUKSEN:

MUUTOS TAI TÄYDENNYS PÄIVÄYS PIIRTÄJÄ SUUNNIT.

LINNANKATU 34
20100 TURKU

HYV.

HYVÄKSYNYT MYÖS:

D:o nro

D:o nro

ELY
L6350 008

L4803 149

L4803 151

L 4851 003

PANSIONTIE välillä Artukainen/9.11-
Vitkalankatu

LIIKENNESUUNNITELMA

ES VL

10.5.2006

1:1000

PAHANIEMI

L6893 099, L33/84, L31/84, L33/82

9143-2006

L 4803 150

L9/98

Heikki  Nieminen

YKV/ Suunnittelupäällikkö 10.10.2006 §128

Heikki Nieminen

Opasteen siirto(Ykl 18.12.2007 §872) 15.5.2008 VL ES Ykl 18.12.08 §87215677-2007
Suojatie 16.2.2015 TO HJ Kilajk.24.3.15§184
Tullin opaste 9.8.2016 VL HJ Kilajk.12.8.16§38
Nopeusrajoitusmuutos 3.6.2020 TO HJ
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